
（3） 広報みどり　№ 202

路線バスを試験運行します路線バスを試験運行します

No. バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
① 大間々駅 7:00   9:26 12:36 14:46 16:56
② 大間々庁舎 7:04   9:31 12:41 14:51 17:00
③ ７丁目東 7:09   9:35 12:45 14:55 17:05
④ 赤城駅 7:12   9:37 12:47 14:57 17:08
⑤ 恵愛堂病院 7:17   9:41 12:51 15:01 17:13
⑥ さくらもーる 7:24   9:48 12:58 15:08 17:20
⑦ 笠懸庁舎 7:36   9:58 13:08 15:18 17:32
⑧ 岩宿駅（南口） 7:45 10:06 13:16 15:26 17:41
⑨ アクロスプラザ 7:53 10:12 13:22 15:32 17:49
⑩ 東邦病院 7:58 10:16 13:26 15:36 17:54
⑪ 阿左美駅 8:03 10:21 13:31 15:41 17:59

笠懸～大間々町内で笠懸～大間々町内で

No. バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
⑪ 阿左美駅 8:13 10:31 13:41 15:51 18:09
⑩ 東邦病院 8:18 10:36 13:46 15:56 18:14
⑨ アクロスプラザ 8:23 10:40 13:50 16:00 18:19
⑧ 岩宿駅（南口） 8:31 10:46 13:56 16:06 18:27
⑦ 笠懸庁舎 8:40 10:54 14:04 16:14 18:36
⑥ さくらもーる 8:52 11:04 14:14 16:24 18:48
⑤ 恵愛堂病院 8:59 11:11 14:21 16:31 18:55
④ 赤城駅 9:04 11:15 14:25 16:35 19:00
③ ７丁目東 9:07 11:17 14:27 16:37 19:03
② 大間々庁舎 9:12 11:21 14:31 16:41 19:08
① 大間々駅 9:16 11:26 14:36 16:46 19:12

【往路】大間々駅➡阿左美駅行 【復路】阿左美駅➡大間々駅行

１人１乗車
100円

利用方法

注意点

・乗降者がいない場合は、バスは通過します。
・�天候や交通事情などで、バスが遅れることがあ

ります。

時刻表

・乗るとき
　時間前にバス停でお待ちください。（予約不要）
・降りるとき
　 降車ボタンを押して、バスが停車したらお降り

ください。

①大間々駅

③７丁目東

⑤恵愛堂病院

④赤城駅

②大間々庁舎

⑥さくらもーる

⑦笠懸庁舎

⑩東邦病院

⑪阿左美駅

⑧岩宿駅（南口）

⑨アクロスプラザ

��

��

��

���

���

　市内の交通手段の充実を図るため、笠懸・大間々町内において、路線バスの試験運行を実施します。路線バス
は、駅や病院、商業施設など「電話でバス」で利用が多いバス停を、決まった時間に巡回して運行します。
　併せて、事前に予約して、乗りたいバス停から降りたいバス停まで移動できる「電話でバス」では、運行時
間を午前７時30分から午後７時30分まで拡大する試験運行を実施します。今後は試験運行の利用状況などを基
に、バスの運行方法について検討を行い、利用しやすい公共交通の整備を進めます。
路線　11カ所のバス停（下記時刻表参照）※１日５往復
運行期間　１月15日㈰～３月31日㈮
運賃　１回の乗車につき100円（小学生以下50円）※ICカードなどの電子決済はできません。
※障がい者手帳の交付を受けている人（小学生以下を除く）は、手帳の提示で半額となります。
問�い合わせ先　企画課政策調整係☎(76)0962

市ホームページ

バス停

・�試験運行のため、基本的には ｢電話でバス｣ の
バス停を併用します（ただし、時刻表の③⑥⑦
⑨については、専用のバス停を設置します）。
・�バス停には「路線バス�バス停」「路線バス�バス停」の記載と時刻

表の掲示を行います。
・�バス停の詳しい位置については、市ホームペー

ジまたは専用チラシをご確認ください。

※土・日曜日、祝日も運行します。




